SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI

BỆNH VIỆN MẮT

Số:          /TB-BVM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày         tháng  09  năm 2025

THÔNG BÁO
Cơ sở cập nhật kiến thức Y khoa liên tục  trong khám bệnh, chữa bệnh

(Áp dụng đối với cơ sở tổ chức các khóa đào tạo, bồi dưỡng ngắn hạn)

PHỤ LỤC SỐ IV

(Ban hành kèm theo Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31 tháng 12 năm 2023

của Bộ trưởng Bộ Y tế)

I. Thông tin đơn vị:

1. Tên cơ sở cập nhật kiến thức y khoa liên tục: Bệnh viện Mắt tỉnh

Gia Lai

2. Địa chỉ: Số 78 Trần Hưng Đạo, phường Quy Nhơn, tỉnh Gia Lai

3. Điện thoại: 0965.091919

4. Người đứng đầu: BSCKII. Nguyễn Thanh Triết – Giám đốc Bệnh

viện Mắt tỉnh Gia Lai

5. Ngày cập nhật: Từ tháng 9 đến tháng 12 năm 2025

II. Năng lực tổ chức các khóa đào tạo, bồi dưỡng ngắn hạn:

1. Chương trình:

- Điều dưỡng chăm sóc mắt cho điều dưỡng - kỹ thuật viên

- Phòng và kiểm soát nhiễm khuẩn tại Bệnh viện Mắt Gia Lai

- Dinh dưỡng lâm sàng cho điều dưỡng tại Bệnh viện Mắt Gia Lai

- Hồi sức cơ bản

- Gây tê trong phẫu thuật nhãn khoa

- Dược lâm sàng

2. Tài liệu:

- Giáo trình, tài liệu giảng dạy do Ban soạn thảo chương trình tài liệu

cập nhật kiến thức y khoa liên tục Bệnh viện soạn thảo được Hội đồng thẩm

định phê duyệt và Giám đốc Bệnh viện mắt tỉnh Gia Lai Quyết định ban

hành. Tài liệu phù hợp với Thông tư 32/2023/TT-BYT.

3. Giảng viên:

- Đội ngũ bác sĩ chuyên khoa II, bác sĩ chuyên khoa I, thạc sĩ, Bác sĩ,

CN điều dưỡng có trình độ chuyên môn từ đại học trở lên và kinh nghiệm

thực tiễn trong lĩnh vực nhãn khoa, kiểm soát nhiễm khuẩn, dinh dưỡng lâm

sàng.

- Có giấy chứng nhận sư phạm.

4. Năng lực chuyên môn:

- Bệnh viện Mắt tỉnh Gia Lai là bệnh viện chuyên khoa hạng III, có

đầy đủ cơ sở vật chất, trang thiết bị, phòng học đảm bảo cho công tác đào

tạo cập nhật kiến thức y khoa liên tục.

5. Tổ chức quản lý:

- Phòng Kế hoạch Tổng hợp - Chỉ đạo tuyến làm đầu mối quản lý,

phối hợp với Phòng ĐD-CNTT-QLCL và các khoa liên quan trong tổ chức

và giám sát các khóa đào tạo.

Nơi nhận:

- Sở Y tế tỉnh Gia Lai;

- Ban giám đốc;

- Các khoa phòng:

- Lưu VT, KHTH,CĐT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Triết

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T12:45:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Thanh Triết<trietnt-bvmat@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T15:34:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BỆNH VIỆN MẮT<bvmat@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T15:34:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BỆNH VIỆN MẮT<bvmat@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T15:35:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BỆNH VIỆN MẮT<bvmat@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!